
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CİNSİYET EŞİTLİĞİ ODAĞINDA GELECEĞİN İNSANA 

YAKIŞIR İŞLERİ YAKLAŞIMININ DESTEKLENMESİ 

PROJESİ 
TREESP1.3.FoW/P-01 

 
 
 GENEL AMAÇ  

ÇSGB’nin politika oluşturma ve uygulama 
kapasitesinin geliştirilmesi 
 

ÖZEL AMAÇ 
Cinsiyet eşitliği odağında ve geleceğin iyi işleri 
yaklaşımında ÇSGB’nin politika yapma ve uygulama 
kapasitesinin geliştirilmesi  

PROJE’NİN KAPSAMI  
Son zamanlarda küresel çapta yaşanan koronavirüs 
pandemisi nedeniyle dijitalleşme, otomasyon, yapay 
zekâ, çevrimiçi platformlar, e-ticaret, bilgi teknolojileri 
ve robotik kodlama gibi konularda hükümet 
gündemindeki tartışmalar hızlı ve somut bir şekilde 
bireylerin hayatlarına girmiştir. Küresel çapta 
hükümetler ve kurumlar, otomasyon ve dijitalleşmenin 
işgücü piyasası üzerindeki etkisini incelemekte ve her 
birey için “geleceğin insana yakışır işleri” kapsamında 
önlemler almaktadır. Bu doğrultuda, toplum düzeyinde 
yaşamın devamlılığı ile eğitim, sağlık ve istihdam gibi 
çeşitli temel hizmetlerin sürdürülebilmesi için dijital 
teknolojilerin kullanımı bir zorunluluk haline gelmiştir. 

 
 
Proje kapsamında, mevcut politikaların çalışma hayatı 
üzerindeki etkisinin değerlendirilmesi amacıyla birçok 
kurum ve kuruluşla işbirliği içerisinde çalışmalar 
gerçekleştirilmektedir. Aynı zamanda Proje, küresel 
ve ulusal eğilimlerin gelecekte çalışma dünyasını 
hangi yollarla şekillendirebileceğini de analiz etmeyi 
amaçlamaktadır. Bu iki kolu bir araya getiren Proje, 
çalışma hayatında geleceğin insana yakışır işleri 
anlayışıyla yeni politikalar geliştirmesi için ÇSGB'yi 
destekleyecektir. Bununla birlikte Proje, cinsiyet 
eşitliği üzerine odaklanarak tüm eylemlere nüfuz 
etmesini sağlayacaktır.  
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FAALİYETLER 

Kurumsal Kapasite Geliştirme 

 Geleceğin işleri anlayışıyla eğitimler 

 Stratejik belgelerinin takibi için IT tabanlı izleme 
mekanizması 

 Çalışma ziyaretleri 

 Savunuculuk ve Farkındalık Artırma Stratejisi 

 

Bilimsel ve Teknik Çalışmalar 

 Geleceğin işlerine ilişkin sektörel analiz çalışması 

 Engelli İstihdamı araştırması 

 Mobbing şikayetlerine ilişkin araştırma 

 Etki analizi çalışması(kadın istihdamı ile ilgili 
mevcut mevzuatın uygulanması) 

 

Farkındalık Arttırma 

 Kapanış konferansı 

 İletişim Planı hazırlanması 

 Kamu Spotu  

 

Koordinasyon ve İşbirliği Mekanizmaları 

 Araştırmaların öncesi ve sonrasında yapılacak 
çalıştaylar 

 Yeni istihdam stratejileri üzerine çalıştaylar 

 Geleceğin İşleri Komisyonu’nun kurulması 

 Geleceğin İnsana Yakışır İşleri alanında uluslararası 
konferans 

PROJE KATEGORİLERİ VE FAALİYETLER: 
Proje 4 kategori altında yer alan 15 faaliyet ile tasarlanmıştır. Projenin uygulama merkezi Ankara olmakla birlikte 
diğer faaliyetler İstanbul, İzmir, Bursa ve Adana illerinde yürütülmektedir. 


